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Animatorzy kultury, plastycy, muzycy, inicjatorzy wydarzeń rozrywkowych oraz 
członkowie dziecięcych zespołów tanecznych i wokalnych otrzymali nagrody 
burmistrza Świecia za działalność kulturalną w 2015 r.  
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Uroczystość odbyła się w sali widowiskowej OKSiR-u. Nagrody w imieniu burmistrza Świecia 
wręczali Krzysztof Kułakowski, zastępca burmistrza i Jerzy Wójcik, przewodniczący Rady 
Miejskiej. 

Na scenie zaprezentowały się w duetach tanecznych Kalina Kocińska i Daria Sitniewska oraz 
Oliwia Miraszewska i Karolina Mikołajewska. Z kolei Paulina Rozynek zaśpiewała piosenkę 
„Ene due rabe swing”, a Julia Krzyżanowska - „Nie żałuję".

LISTA LAUREATÓW

1.Czesław Wejner  - koordynator inicjatywy społeczno - kulturalnej pn. „Bal Pszczółek - 
edukacja - animacja przedszkolna dzieci” - w ramach projektu OKSiR    w Świeciu „Żyj 
kulturą” -  niezwykłe zaangażowanie w realizację przedsięwzięcia. 

2.Tomasz Pasiek - podróżnik, fotograf, od 2014 roku koordynator projektu „Wolontariat  
europejski” mającego na celu promocję naszego miasta wśród młodzieży europejskiej, 
pomysłodawca i organizator cyklu objazdowych wystaw grafiki „30/3”, promujących 
twórczość młodych artystów grafików pochodzących z powiatu świeckiego, organizator 
wystaw fotografii „Miasto na własność” prezentujących jego wizję miast europejskich 
mieszkańcom powiatu świeckiego, działacz Towarzystwa Miłośników Ziemi Świeckiej.

3.Jerzy Wera - autor książki  „40 lat Dni Ziemi Świeckiej”, wieloletni współorganizator i juror 
Ogólnopolskich Konkursów Poetyckich im. Jana Jakubika, wieloletni współorganizator i juror 
konkursów „Bieg po zabytkach Świecia”, upowszechniającego wiedzę historyczną wśród 
dzieci i młodzieży ze szkół powiatu świeckiego.

4.Tomasz Stanny - pomysłodawca, organizator „Blues na Świecie Festival”,  w roku 2015 
impreza uzyskała tytuł najlepszego „Wydarzenia turystycznego i promocyjnego 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego”.

5.Sławomir Kawka - pomysłodawca wydania pamiątkowej płyty zespołu „Izba     Lordów”, 
zaangażowanie i wkład w rozwój kultury naszej Gminy.

6.Andrzej Mularczyk  -  wokalista, gitarzysta, kompozytor - lider zespołu „Izba      Lordów”, 
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współpraca przy wydaniu pamiątkowej płyty zespołu „Izba Lordów”.

7.Zespół Uncle's Confession  - poprzez wysoki poziom działań muzycznych,       
przyczynia się do promocji Świecia.

8.Adam Idziński  - za całokształt pracy merytorycznej z  Młodzieżową Orkiestrą Dętą w 
Grucznie.

9.Marek Górski   - za całokształt pracy merytorycznej z  Młodzieżową Orkiestrą Dętą w 
Grucznie

10.Mateusz Piątek -  inicjator i koordynator projektu „Otwarty Zamek”, duże 
zaangażowanie w realizację przedsięwzięcia.

11.Michał Jaszkowski  -  duże zaangażowanie w realizacji projektu „Otwarty Zamek”.

12.Hanna Kawecka - instruktor ds. plastyki w OKSiR,  duże zaangażowanie w pracy        z 
dziećmi i młodzieżą w Centrum Działań Plastycznych „Akademia”. Przygotowanie     wielu 
laureatów międzynarodowych i ogólnopolskich  konkursów plastycznych.

Laureaci nagród z CDP „Akademia”:

Magdalena Sień ( lat 11) - nagroda w III Międzynarodowym Konkursie Plastycznym

„Ptaki – cudaki”. Na konkurs organizowany przez Rzeszowski Dom Kultury przesłano ponad 
2100 prac z Polski, Niemiec, Słowacji, Słowenii i Turcji.

Iga Arczyńska  (lat 7) - nagroda w XXX Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym dla 
dzieci i młodzieży „Warszawa moja stolica”. Konkurs organizowany przez Pałac 
Młodzieży w Warszawie, spośród 1503 prac nagrodzono 30. Ponadto nagroda w 
Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym dla dzieci i młodzieży „Anioły i diabły – pojęcie 
dobra i zła”, organizowanym przez Młodzieżowy Dom Kultury we Wrocławiu
Elżbieta Golimowska (lat 13) -  nagroda w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym dla 
dzieci i młodzieży „Anioły i diabły – pojęcie dobra i zła”, organizowanym przez 
Młodzieżowy Dom Kultury we Wrocławiu.

Maja Pieczka (lat 6) -  nagroda w Ogólnopolskim Konkursie Twórczości Plastycznej 
Dzieci i Młodzieży „Niebo w kolorze – spotkanie z zorzą polarną”, organizowanym przez 
Polską Fundację Sportu i Kultury - oddział w Płocku.
Franciszek Chudziński (lat 8) - nagroda w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym 
„Przyroda Polska – na górskim szlaku”, organizowanym prze Młodzieżowy Dom Kultury 
w Gdyni. Spośród 743 prac wybrano 6 równorzędnych nagród oraz 7 wyróżnień.
Julia Chrostowska (lat 14) - nagroda w Konkursie Plastycznym dla dzieci i młodzieży 
„Jan Paweł II - Papież Rodziny”, organizowanym przez Galerię i Ośrodek Plastycznej 
Twórczości Dziecka w Toruniu.

13.Adrianna Olędzka - instruktor wokalny w SOK „Stokrotka”, duże     zaangażowanie i     
pasja w pracy z dziećmi i młodzieżą, wybiegająca daleko poza obowiązki     służbowe, co 
skutkuje osiągnięciami i sukcesami podopiecznych, szczególne     zaangażowanie wykazuje 



również w działaniach społecznych, organizowanych przez stowarzyszenia, placówki, 
instytucje.

        
Laureaci nagród - SOK „Stokrotka”

Paulina Rozynek – solistka zespołu wokalnego „PIĘCIOLINIA”

I miejsce - Wojewódzki Festiwal Piosenki „Młodzi Mistrzowie Sceny” – Bydgoszcz
GRAND PRIX – I Wojewódzki Festiwal Piosenki „Vokale – 2015” – Świecie
I miejsce - Wojewódzkie Spotkania z Piosenką – Grudziądz
I miejsce - Ogólnopolski Festiwal Piosenki „Mikrofon dla najmłodszych” – Izbica     Kujawska 

Julia Krzyżanowska  - solistka zespołu wokalnego „PIĘCIOLINIA”

I miejsce - Wojewódzki Festiwal Piosenki „Młodzi Mistrzowie Sceny” – Bydgoszcz
I miejsce - Wojewódzkie Spotkania z Piosenką – Grudziądz
I miejsce - I Wojewódzki Festiwal Piosenki „Vokale – 2015” – Świecie

Michaela Maciejewska – solistka zespołu wokalnego „PIĘCIOLINIA”

I miejsce - Wojewódzkie Spotkania z Piosenką – Grudziądz
III miejsce - Ogólnopolski Festiwal Piosenki „Mikrofon dla najmłodszych” – Izbica     Kujawska 
Wyróżnienie -  Ogólnopolski Festiwal Piosenki Filmowej „Szlagier” – Bydgoszcz
Wyróżnienie -  Ogólnopolski Festiwal Piosenki Europejskiej – Radziejów

Julia Olędzka – solistka zespołu wokalnego „PIĘCIOLINIA”

I miejsce - Ogólnopolski Festiwal Piosenki „Kryształowa Nuta” – Lidzbark Warmiński
III miejsce - Ogólnopolski Festiwal Piosenki Patriotycznej – Włocławek 
Wyróżnienie -  Międzynarodowy Festiwal Piosenki Obcojęzycznej „Na językach” –     Toruń
Wyróżnienie - Ogólnopolski Konkurs Piosenki Niepokornej – Toruń

Jakub Rybczyński – solista zespołu wokalnego „PIĘCIOLINIA”

I miejsce - Wojewódzkie Spotkania z Piosenką – Grudziądz
III miejsce - I Wojewódzki Festiwal Piosenki „Vokale – 2015” – Świecie
Wyróżnienie -  Ogólnopolski Festiwal Piosenki Europejskiej – Radziejów

Karolina Karpińska – solistka zespołu wokalnego „PIĘCIOLINIA

III miejsce - Wojewódzki Festiwal Piosenki „Młodzi Mistrzowie Sceny” – Bydgoszcz
Wyróżnienie - Wojewódzkie Spotkania z Piosenką – Grudziądz

14. Monika Tom - instruktor ds. tańca w OKSiR, duże zaangażowanie w pracy z dziecięcymi 
zespołami tanecznymi: Szmaragd, Show i Malachit – laureatów ogólnopolskich konfrontacji 
tanecznych.

Laureaci nagród - zespoły taneczne, duety w Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Świeciu:



zespół taneczny „Show” -  w skład zespołu wchodzą dziewczęta od 8 roku życia, 

I miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Tańca „Freestyle” 2015
I miejsce w Ogólnopolskich Konfrontacjach Tańca Współczesnego „Coda”” 2015
I miejsce o Puchar Prezydenta Bydgoszczy w III Festiwalu Tańca Open Dance Cup     2015 '

zespół taneczny „Malachit” -  w skład zespołu wchodzą dziewczęta od 10 r. życia: 

I miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Tańca „Freestyle” 2015 
II miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Tańca „Freestyle” 2015 
II miejsce  w III Festiwalu Tańca Open Dance Cup 2015
III miejsce Ogólnopolskim Konkursie Tańca Współczesnego „Bydgoszcz tańczy”     2015',

zespól taneczny „Szmaragd” - w skład zespołu wchodzą dziewczęta od 6 roku życia:
I miejsce  w III Festiwalu Tańca Open Dance Cup 2015'

duety: 

Kalina Kocińska, Daria Sitniewska ( kat. wiekowa: 12 -15 lat):    
III miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Tańca „Freestyle” 2015 
II miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Solistów i duetów „Mistrz Tańca”,
wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Tańca Współczesnego Bydgoszcz 2015
Oliwia Miraszewska, Karolina Mikołajewska  (kat. wiekowa 12 – 15 lat):
IV miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Tańca „Freestyle” 2015, 
III miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Solistów i duetów „Mistrz Tańca,”
III miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Tańca Współczesnego Bydgoszcz 2015,
Paulina Dziennik, Aniela Manikowska (kat. wiekowa do 11 lat)
II miejsce - Ogólnopolski Konkurs Tańca Współczesnego Bydgoszcz 2015    

Oprac. (ap)
Fot. Andrzej Bartniak
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